2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.10.2021	       № 3172
город Крымск

О предоставлении жилого помещения
по договору социального найма

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с решением Крымского районного Краснодарского края от 8 июля 2021 года № 2-1337/2021, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить жилое помещение – квартиру 89, общей площадью 37,5 кв.м., расположенную по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Надежды, дом 7а, по договору социального найма следующим гражданам: Галимовой Наталье Сергеевне, 18 августа 2005 года рождения, Галимову Сергею Сергеевичу, 5 декабря 2006 года рождения, Галимову Дмитрию Сергеевичу 31 июля 2011 года рождения.
2. Управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район (Самыгина) заключить договор социального найма с гражданами: Галимовой Натальей Сергеевной, 18 августа 2005 года рождения, Галимовым Сергеем Сергеевичем, 5 декабря 2006 года рождения, Галимовым Дмитрией Сергеевичем 31 июля 2011 года рождения, на жилое помещение – квартиру 89, общей площадью 37,5 кв.м., расположенную по адресу: Краснодарский край, город Крымск, улица Надежды, дом 7а.
3. Управлению по вопросам жизнеобеспечения, транспорта, связи и экологической безопасности администрации муниципального образования Крымский район (Христофорова) направить настоящее постановление в течение трех рабочих дней со дня его подписания в межмуниципальный отдел по Абинскому и Крымскому районам (Крымский отдел) Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.
4. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.Д.Казанжи.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности первого
заместителя главы муниципального
образования Крымский район                                                         А.В.Куксенко

image1.png
/\